DOE Nº 11.037

Data: 02/08/05 Republicação

PORTARIA Nº 001/05-CP, de 07 de julho de 2005.   *
A COMISSÃO DE PROMOÇÃO INSTITUIDA PELA PORTARIA Nª 052/05-GS/SET, de 23 de junho de 2005, publicada no DOE de 25.06.05, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 22, da Lei Complementar nº 122, de 30 de junho de 1994, Lei nº 6.038, de 20 de setembro de 1990, alterada pela Lei nº 6.622, de 13 de julho de 1994,  Lei  nº 6.909, de 1º de julho de 1996, e de acordo com a Portaria nº 050/05-GS/SET de 08 de junho de 2005,
RESOLVE:
Art. 1º Publicar em Anexo I, para fins de promoção, relação dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, do Grupo Ocupacional Fisco, por ordem de antiguidade, bem como o Quadro Demonstrativo das vagas disponíveis, Anexo II.
Art. 2º Estabelecer o prazo de 10 (dez) dias, a partir da publicação desta Portaria, no Diário Oficial do Estado, para apresentação a Comissão de Promoção de impugnação à relação constante em anexo.
Art. 3º Fica concedido o prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data de publicação desta portaria, para que os interessados apresentem, a UIAG/SET, comprovação legal das informações que ainda não estejam registradas na ficha funcional, em especial as referentes aos incisos I e III do artigo 9º da Portaria nº 050/05-GS/SET, de 08 de junho de 2005.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Comissão de Promoção Instituída pela Portaria nº 052/05-GS/SET, em Natal,  29 de julho de 2005.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Maria de Fátima Pereira de Azevedo
Presidente
José Bilro Machado
Membro
Ubirajara de Macedo Virgílio
Membro
Hilton Paiva de Macedo
Membro
José Altino Solino da Costa
Membro

* Republicado por  incorreção.